
Uchwała nr XXI/194/08
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie współpracy z Miastem Trzyniec  w ramach projektu „Połączenie 
polsko – czeskich tras rowerowych na terenie Euroregionu Śląsk Cieszyński”. 

Na  podstawie  art.  12  pkt  9a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1
Przystąpić we współpracy z Miastem Trzyniec do projektu  „Połączenie polsko – 
czeskich  tras  rowerowych  na  terenie  Euroregionu  Śląsk  Cieszyński”, 
obejmującego  zadania:  „Budowa  ścieżki  pieszo-rowerowej  w  ciągu  drogi 
powiatowej  2607  S  Cieszyn-Ustroń”  oraz  „Budowa  punktu  odpoczynkowego  w 
Horni Lištná/ Leszna Górna”  w odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Instytucję 
Zarządzającą Programu (Ministerstwo Rozwoju Regionalnego Republiki Czeskiej) 
w  ramach  Dziedziny  wsparcia  Dziedzina  wsparcia  2.2:  Wspieranie  rozwoju 
turystyki Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – 
Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013”.

§ 2
Zobowiązać  Zarząd  Powiatu  Cieszyńskiego  do  zawarcia  z  Miastem  Trzyniec 
porozumienia o współpracy w ramach projektu, o którym mowa w §1.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


